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3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLA MOJI. MWEHUYHARA C MACNIOM
YA C ®PYKTOBbLIM COKOM
XJIEB NWEHWUYHBLIN
MUPOXKU C ABNIOKAMU
UTOro

OBE[ ( C 7-11 JIET)
CAJNAT U3 CBEKIbI
CYN KAPTO®. C MAKAP. USAENIMAMU C M§
KAWTAHbI PbIBHBIE C COYCOM
MIOPE KAPTO®EJIbHOE
HAMUTOK JIMMOHHbIN
XNEB PXKAHO-NWEHWNYHbIN

UTOro

BCEro

W
3AB.NMPOU3BOACTBOM: =
SKOHOMUCT MO LEHAM:

V2

LieHa.py®.

17,72
6,82
3,58
8,12
36,24

5,93
29,39
23,17
30,52

7,67

4,08

100,76
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BbIXOA.rp.

200/5
200
40
60

60
250/12,5
100(50/50)
150
200
60

\\ :
— 3Heprer.
Genku  KUpbl  YrneBoAbl  LEHH.,KKan.
12,29 12,5 31,6 283
0,34 0,02 24,53 95
3,04 0,34 19,44 96
3.7 2,96 27,18 148
19,37 15,82 102,75 622
0,78 5,46 6,1 77
5,37 4,07 21 143
8.7 8,7 14,7 169
3,7 6,7 229 167
0,2 0,04 25,73 100
4,5 0,9 25,8 126
23,25 25,87 116,23 782
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BOPLIOBA E.IO.
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